陸災防秋田第１４号

令和７年７月２日

会 員 各 位

陸上貨物運送事業労働災害防止協会

秋田県支部長  近藤  哲泰

【 公 印 省 略 】

第４０回フォークリフト運転競技秋田県大会および対策講習会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、陸上貨物運送事業労働災害防止協会が主催する第４０回「全国フォークリフ

ト運転競技大会」が９月２７日、２８日に開催されるにあたり、代表選手の選考会を

兼ねた県大会を開催することといたしました。

 本大会の目的をご理解いただき、出場選手の募集を通じて労災防止への機運向上に

ご活用くださいますようお願い申し上げます。

 なお、県大会の試験対策および次年度以降の出場検討者を対象として、事前勉強会

を開催いたしますので併せてご案内いたします。

謹白

記

【フォークリフト運転競技 秋田県大会】

１．実施内容 学科競技のみ実施

２．日  時 令和７年８月１９日(火)１０時～１２時（受付９：３０～）

３．会  場 秋田県トラック協会 中央研修センター（秋田市寺内蛭根 1-15-20）

４．備  考 出場選手には昼食を用意します。

【事前勉強会】

１．日 時 令和７年８月６日（水）９時～１２時

２．会 場 秋田県トラック協会 中央研修センター

３．内 容 全国大会過去問を使用した対策

○申込方法 別紙申込書より、令和７年８月４日（月）までにお申し込みください。

○備  考 県大会出場者の無事故無違反証明書を当支部で取得いたします。

以上